PAGE

      [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2024                                                                                             № 21
станица Вознесенская

Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Вознесенского сельского поселения Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Вознесенского сельского поселения Лабинского района, в целях повышения информационной открытости и эффективности деятельности администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района по предоставлению муниципальных услуг п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Вознесенского сельского поселения Лабинского района (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района Плющенко Ю.А. опубликовать настоящее постановление на официальном портале Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения

Лабинского района

        А.Н. Ноздринов

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Вознесенского сельского поселения
Лабинского района

от 22.02.2024 № 21

РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Вознесенского сельского поселения
Лабинского района
	Порядковый номер муниципальной услуги

	Наименование муниципальной услуги

	Муниципальный правовой акт, утверждающий административный регламент предоставления услуги
	Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги
	Оказывается муниципальным учреждением, в котором размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств местного бюджета
	Предоставляется через МФЦ (да/нет)
	Сведения о возмездности (безвозмездности) предоставления услуги
	Подача заявления возможна на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) или Региональном портале государственных и муниципальных услуг Краснодарского края (да/нет)

	1.1.
	Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в Реестре муниципального имущества
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 12.01.2023 № 5
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.2.
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 30.12.2015 № 322
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.3.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 01.02.2022 № 25
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.4.
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 15.03.2016 № 104
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.5.
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 12.02.2024 № 15
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.6.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 12.02.2024 № 16
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.7.
	Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 01.02.2022 № 26
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.8.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 01.02.2022 № 28
	Не предусмотрен
	Нет

	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.9.
	Выдача порубочного билета
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 01.02.2022 № 27
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.10.
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 16.02.2016 № 72
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

	1.11.
	Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых (прекращенных) работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником
	Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 16.02.2016 № 72
	Не предусмотрен
	Нет
	Да
	Безвозмездно
	Да

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения

Лабинского района

                                                                          А.Н. Ноздринов